受文者：國立臺北商業大學
發文日期：中華民國110年1月22日
發文字號：臺教文(三)字第1100012185號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：函轉2021學年度土耳其獎學金開放申請事，請公告周知。

說明：

一、依據駐臺北土耳其貿易辦事處2021年1月12日函辦理。

二、2021學年度土耳其獎學金自2021年1月10日起開放線上申請

攻讀學士、碩士及博士學程，截止日期為2021年2月20日，

相 關 訊 息 請 逕 參 考 土 耳 其 獎 學 金 官 方 網 站： www.

turkiyeburslari.gov.tr，並逕於前揭網站線上申請報名。

正本：各公私立大專校院
副本：駐台北土耳其貿易辦事處

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 書函

地址：10051 臺北市中山南路5號
承辦人：王姿懿
電話：02-7736-5740
電子信箱：zoe0225@mail.moe.gov.tw